
RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ

(tento ,J)odatek 2“) je  uzavřen mezi:

1. ČD Cargo, a.s.

Se sídlem: 

Identifikační číslo: 

DIČ:

Zastoupena: 

Bankovní účet:

Jankovcova 1569/2c, 170 00, Praha, Česká republika 

281 96 678 

C Z28196678

 vedený u Československé obchodní banky, a.s.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

12844

(dále jen  „Objednatel“)

2. RANKENEN a.s.

Se sídlem: 

Identifikační číslo: 

DIČ:

Bankovní účet: 

Zastoupena:

Pražákova 1008/69, Bmo-město, 639 00 Brno

28229681

CZ28229681

, vedený u Sberbank CZ, a.s. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 

5688
(dále jen .Zhotoviteť )

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen  Omluvní sírany“ nebo jednotlivě ,,Smluvní strana“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 13.10.2016 Rámcovou smlouvu o 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31. 10. 2017 (dále jen Rámcová 

smlouva“).

1.2. V souladu s článkem 2.4 Rámcové smlouvy Objednatel vyhodnotil, že bude SW aplikace nadále 
využívat, a bude proto i v dalším období potřebovat zajistit jejich permanentní rozvoj.

1

Nogla
Zvýraznění



Objednatel dále potřebuje rozšířit rozsah SW aplikací, ke kterým bude permanentní rozvoj 

Zhotovitelem zajišťován.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany sjednávají prodloužení trvání Rámcové smlouvy a mění v tomto smyslu článek 

4.2 Rámcové smlouvy takto:

„Permanentní rozvoj bude poskytován do . Před ukončením platnosti tohoto 

Dodatku 2 Objednatel interně vyhodnotí, zda bude SW aplikace nadále užívat či zda přejde 

k novému SW vybavení.“

2.2. Zhotovitel se zavazuje mimo rozsah daný Rámcovou smlouvou poskytovat Objednateli 

permanentní rozvoj SW aplikace:

3. DŮVĚRNOST INFORMACÍ

3.1. Smluvní strany se dohodly na doplnění článku 13 Rámcové smlouvy o nový odstavec 13.4., 

který zní takto:

„Objednatel je  oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje 

ochrana dle Rámcové smlouvy včetně Dodatku 1 a Dodatku 2, v případě, že je  k takovému 

postupu povinen na základě platného právního předpisu a/nebo pravomocného soudního, 

arbitrážního či správního rozhodnutí:

(a) je  oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro 

splnění dané povinnosti,

(b) zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován 

zásah do důvěrného charakteru informací.

Za porušení obchodního tajemství se rovněž nepovažuje zveřejnění Rámcové smlouvy včetně 

dodatků v  registru smluv dle Článku 4 tohoto Dodatku 2.

3.2. Smluvní strany se dohodly na změně článku 11.1. Kontaktní osoby objednatele:

2



4. PROHLÁŠENÍ STRAN A DOLOŽKA ÚČINNOSTI

4.1. Tento Dodatek 2 nabývá platnosti podpisem poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí 
Objednatel. ’ J

4’2* “  Strany jS° U SÍ vědomy skutečnosti, že Objednatel je  povinnou osobou podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. 

Smluvní strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek 2, jakož i 

Rámcová smlouva a je jí Dodatek č. 1 podléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv. Strany 
potvrzuji, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě 

strany souhlasí s takovým zveřejněním uvedených smluvních dokumentů s případnými 
výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah.

5. NEZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE

5.1. Strany se shodly na tom, že některá ustanovení Rámcové smlouvy včetně dodatků obsahují 

informace, jez  nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 

informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit 
jejich obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 
o registru smluv. Strany se shodly na tom, že ustanovení těchto smluvních dokumentů, která 

byla barevne zvýrazněna, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 

upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru 

smluv bude Rámcová smlouva včetně dodatků uveřejněna ve znění, ve kterém budou takto 
zvýrazněné informace znečitelněny.

3



6. Z  U

6.1. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy tímto Dodatkem 2 výslovně neuvedená zůstávají 

v platnosti.

V Praze dne A

V Praze dne 


